
 

УКРАЇНА 

ЗАСТАВНІВСЬКА МІСЬКА РАДА 

ЧЕРНІВЕЦЬКОЇ ОБЛАСТІ  

ВИКОНАВЧИЙ КОМІТЕТ 

Р І Ш Е Н Н Я 
 

від 24 лютого 2021 року                  м. Заставна                                                 № 28 

 

Про надання одноразової  

матеріальної допомоги 

 

Розглянувши заяви громадян: Лункаша Василя Васильовича, 

вул.Чорновола, 2/9 в м.Заставна; Бакляк Касандри Іванівни, вул.Л.Українки, 30 

в с.Малий Кучурів; Микитея Василя Івановича, вул.Ужгородська, 8 в 

м.Заставна; Мурзіної Марії Василівни, вул.Січових Стрільців, 14 в м.Заставна; 

Харюк Оксани Миколаївни, вул.28 Червня, 39 в м.Заставна; Крауса Миколи 

Васильовича, вул.Молдавська, 45 Б в м.Заставна; Гаврилюка Петра Петровича, 

вул.Молдавська, 38 в м.Заставна, про надання їм одноразової матеріальної 

допомоги, відповідно до рішення сесії від 24 грудня 2020 року №63/5-2020 

«Про міський бюджет на 2021 рік», керуючись Положенням про порядок 

надання одноразової матеріальної допомоги громадянам, які опинилися в 

складних життєвих обставинах, та іншим категоріям громадян, затвердженим 

рішенням сьомої сесії міської ради VIІI скликання від 27 січня 2021 року 

№93/7-2021, Програмою підтримки малозабезпечених верств населення 

«Турбота» на 2021-2023 роки, затвердженою рішенням сесії від 24 грудня 2020 

року №60/5-2020, статтею 28 Закону України «Про місцеве самоврядування в 

Україні», виконавчий комітет міської ради   

В И Р І Ш И В: 

1. Надати матеріальну допомогу жителям громади в сумі 11000 

(одинадцять тисяч) гривень: 

1.1. Лункашу Василю Васильовичу – тимчасово не працює, проживає 

один, останнім часом хворіє, кошти потрібні для лікування, – 2000 (дві тисячі) 

гривень; 

1.2. Микитею Василю Івановичу – пенсіонеру, на лікування важко 

хворої дружини, Микитей Галини Іванівни, – 5000 (п’ять тисяч) гривень; 



1.3. Харюк Оксані Миколаївні – на лікування та реабілітацію сина, 

дитини з інвалідністю, Костюка Матвія Івановича – 3000 (три тисячі) гривень; 

1.4. Краусу Миколі Васильовичу – на поховання брата, Крауса Ярослава 

Васильовича, – 500 (п’ятсот) гривень 

1.5. Гаврилюку Петру Петровичу – на поховання брата дружини, 

Мартинюка Степана Степановича, – 500 (п’ятсот) гривень; 

2. Відмовити у наданні одноразової матеріальної допомоги: 

2.1. Мурзіній Марії Василівні; 

2.2. Бакляк Касандрі Іванівні. 

3. Контроль за виконанням даного рішення покласти на відділ 

бухгалтерського обліку та звітності міської ради. 

 

 

 

 


